
marches-securises.fr Avis de publicité 25-67472 16/06/2025

page 1/1

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

CAESM - Communauté
d'Agglomération de l'Espace
Sud Martinique (972)
zone d'activité de maupéou

97215 Rivière Salée

AVIS DE RéSULTAT DE MARCHé

Section 1 : Références de l'avis initial
Annonce N° 24-105789
Mise en ligne sur  du 2024-09-17 au 17/10/2024

Section 2 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Communauté d'Agglomération de l'Espace Sud Martinique (972)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 24972005300084

Code postal / Ville : 97215 Rivière Salée

Groupement de commandes : Non

Section 3 : Identification du marché

Intitulé du marché : ÉLABORATION D’UNE ÉTUDE GLOBALE DE MOBILITÉ TOUS MODES À L’ÉCHELLE DES 6 CENTRALITÉS DES
PETITES VILLES DE DEMAIN (PVD) ET DE LEURS BASSINS DE VIE, SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNAUTÉ
D’AGGLOMÉRATION DE L’ESPACE SUD MARTINIQUE (CAESM).

Classification CPV : 71241000

Type de marché : Services

Description succinte du marché : réalisation d'un marché de prestations intellectuelles relatif à une étude globale de mobilité tous modes
à l'échelle des 6 centralités Petites Villes de Demain (PVD) et de leurs bassins de vie, sur le territoire de la Communauté d'Agglomération
de l'Espace Sud Martinique (CAESM).

Critères d'évaluation des projets : 1- La valeur technique (méthodologie : 60 points ; moyens humains : 40 points), pondéré à 50 %
2- Le prix pondéré à 40 %
3 -La pertinence du calendrier prévisionnel proposé, pondéré à 10 %

Section 4 : Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots : * Titulaire:
INGEROP Conseil et Ingénierie - Pôle Ville et Transition Energétique
18, rue des deux gares - 92 500 RUEIL-MALMAISON
Téléphone : 01.49.04.55.00 - Télécopie : 01.49.04.57.01
SIRET : 329 244 768 00027

* Montants : 123.320,00 EUR HT / 133.802,20 EUR TTC (prix forfaitaires et unitaires)

* Durée du marché : 10 mois (hors période de validation)

* Date de notification :28/05/2025

* Numéro du marché : 25.021.

Date d'envoi du présent avis
16 juin 2025

http://www.marches-securises.fr

